[3] praefato Aeneae, episcopo Senensi, regalia necnon temporalia sive feudum dictae sue ecclesiae, quae singulare quoddam et insigne membrum sacri Romani imperii existit, cum universis et singulis suis attinentiis ac mero et mixto imperio etiam exercuis jurisdictionis temporalis nec non universis suis juribus, honoribus, consuetudinibus, observantiis et pertinentiis sicut eadem bonae memoriae sui praedecessores episcopi Senenses hactenus possiderunt, contulimus, conferimus, ipsum de eisdem tenore praesentium investimus, mandantes universis et singulis dicti episcopatus et ecclesiae Senensis subditis nostris et imperii sacri dilectis, cujuscumque status, gradus aut conditionis existant, quantum eidem Aeneae episcopo, tamquam vero et legitimo eorum domino, in omnibus et singulis tam in judiciis quam in aliis exercitium jurisdictionis temporalis concernentibus... firmiter et debite parere et oboedire debeant et intendant, superplentes nihilominus omnem defectum, si quis ex defectu verborum sententiarumque obscuritate et sollemnitate ... feudorum et lapsu temporis compertus fuerit, quomodolibet in praemissis de plenitudine Romanae regiae potestatis praesentium sub nostrae majestatis sigilli appensione ...

Datum Wienae, vicesima die mensis septembris anno domini 1451, regni nostri anno 12.

[3] Wherefore We, on the considered and reasonable advice of our loyal princes, counts, barons and nobles, with the assent of Our council, and on the authority of the King of the Romans, have conferred and confer on the aforesaid Enea, Bishop of Siena, the regalia or the temporal and feudal possessions of his church, an outstanding and eminent member of the Holy Roman Empire, with all its appurtenances as well as high and low jurisdiction¹ in the exercise of temporal justice. By the present letter, We invest him with all the rights, honours, customs, observances and appurtenances possessed by his predecessors of good memory as bishops of Siena and command all the subjects of the said Diocese and Church of Siena, beloved by Us and the Holy Empire, of whatever estate, rank or condition, to firmly and unfailingly obey the same Bishop Enea as their true and legitimate lord in all matters, both judgments and other matters related to the exercise of temporal justice.

[4] If any defect [in this decree] whether of single words or whole passages resulting in obscurity ... should be discovered, we remedy this defect by the plenitude of Roman royal power as signified by the affixed seal of our majesty to the present letter.